TEITURA }.IA SESSÃO

N-J-A2-l
cÁcnnns

Cáceres - MT, 30 de junho de2022.

CAMIARA.MUNICIpAL
üi:. ,,, ,-. -., .e,n-Jl-r--Q_L-*rziJL

l-lorai ,U'. @ c.y:--- -:-Sobn"_=EBJ
Ass. Vdtcua ( 0^ -

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 64612022-SLICMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 42112022, de

autoria do ilustre vereador, Domingos Oliveira dos Santos - PSB, que indica

implantação e pavimentação do anel viário no Distrito de Vila Aparecida.

Em resposta, conforme manifestação da Assessoria Técnica I,

informamos a Vossa Excelência que, há empenho da Gestão quanto ao anel viário

de Cáceres e outras demandas que estão na programação deste Setor.

Atenciosamente.

^ lV-
ANTONIA ELIENE LI ERATO DIAS

Prefeita]de Cá ercs

o2 J-
Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Ofício n' 1 .237 12022-GP IP}/C

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n' 12.909/2022 de 1910512022

Av. Ilt'asil, no I [9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Brasil -
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-rnail: gabinete.caceres@gn.rail.com

Í. iDc)
i'va Sossâr"l cie:

k*t=AZ"tzüzz .